
ZARZĄDZENIE NrP./VIII/2Oi9
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia . .Ę?t?12OI9 r.

w sprawie przekazania w zarządzanie nieruchomości oznaczonej jako działka
ewidencyjna nr 77 z obrębu 03-20 położonej w Konstancinic-Jeziornic przy ulicy
Wareckiej 6

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), * 2 ust.1 pkt 1 Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Konstancinie-Jeziornie stanowiącego załącznik nr I do Uchwały Nr 225N1/22/20 12 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie nadania statutu
samorządowemu zakładowi budżetowemu o nazwie ..Zaktad Gospodarki Komunalnej
w Konstaricinie-Jeziornie Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zarządzam, co następuje:

*1

Przekazuje w zarządzanie Zakładowi Gospodarki Komunalnej z siedzibą w Konstancinie
-Jeziornie przy ul. Wareckiej 22, zabudowaną nieruchomość oznaczoną jako działka
ewidencyjna nr 77 o powierzchni 0,8987 ha z obrębu 03-20 położoną w Konstancinie
-Jeziornie przy ulicy Wareckiej 6. Nieruchomość ta objęta jest księgą wieczystą
KW Nr WASM/00252841/0 i zabudowana jest budynkiem o powierzchni zabudowy 875 m2,
w którym znajdowało się Przedszkole nr 4.

*2

Zarządca zobowiązany jest do zarządzania przedmiotową nieruchomością i wykonywania
wszelkich obowiązków, jakie przepisy prawa nakładają na właściciela lub zarządcę
nieruchomości.

*3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydzialu Gospodarki Nieruchomościami.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin
-Jeziorna.

*5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRz

mgr KazimierrJ1zńcz1,k


